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Innkallelse sendt til folgende medlemmer:

Féberg, Joachim -joachim.faberg@hiof.no

Elboth, Rebecca -rebecca.j.elboth@hiof.no

Gotteberg, Espen -espen.gotteberg@hiof.no

Kleiven, Espen -espen.kleiven@hiof.no

Andre medlemmer:

Helgesen, Joachim  -joachim.helgesen@multiconsult.no

Flote, Geir -geir.flote@hiof.no

Athanasio, Corneliu  -corneliu.athanasiu@multiconsult.no

SAKSLISTE

SAKER TIL VEDTAK
Sak 1/4 Godkjenning av innkallelse og saksliste

SAKER TIL DISKUSJON
Sak 2/4 Problemstilling/tema for oppgaven
Sak 3/4 Faglitteratur/programvare

EVENTUELT
Sak 5/4 Eventuelt
Sak 6/4 Dato for neste prosjektmeote



mailto:-geir.flote@hiof.no

Pkt. Oppgave Ansv. | Frist
Godkjent.

Sak | Kun en dag mellom de to siste meatene, sa rapporten var ennd ikke helt

1/4 | klar, men alle var enige om hovedlinjene fra forrige meote. - -
Joachim Helgesen viste oss rundt i kontorlokalene slik at vi fikk se hvor
det var avsatt plass til oss. Alle er veldig forneyd med det. Vi ble enige

Sak | om 4 fortsette arbeidet framover etter «plan» fra Corneliu Athanasiu.

2/4 | Vi fikk ogsa en perm med faglitteratur fra Joachim Helgesen:
Geodynamics, PhD course fra NTNU 2005.
Motet ble avsluttet med luns;. - -
Espen Kleiven har funnet et Robotkurs som passer tidsmessig med vare

Sak | frister ift. innlevering av hovedprosjektet. Kursstart fra 08.04-10.04 hos

3/4 | NTI CAD senter i Sandvika. Joachim er positiv, men det er et spersmaél
om utgifter. Pris per pers. er i utgangspunktet kr. 10 400.- Espen Kleiven - -
skal here om mulig student rabatt!

Sak | Dato for neste meote er ikke satt, men blir antakelig en gang i lopet av

4/4

uke 16.




